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Felsefe ve Düşünce Kitapları
Feminizm Postmodernizm ve Hukuk kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Feminizm Postmodernizm ve Hukuk yayını türkçedir. Feminizm Postmodernizm ve Hukuk kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Yaklaşık iki yüz yıldır üzerinde durulan feminizm akımı 20. yüzyılın ikinci yarısından sonra daha fazla güçlenmiştir. I. ve II. Dünya Savaşları kadınların çalışma hayatına aktif şekilde katılmalarında rol oynamıştır.
Bu kitapta değişik yazarların feminizm konusundaki görüşleri ile liberal, radikal ve postmodern feminizm türleri incelenmiştir.
Postmodernizm ile modernite arasındaki ayrılıklar ve postmodernizm konusundaki değişik fikirler üzerinde durulmuştur. Postmodernizmin sanat, ekonomi ve etik konularındaki yaklaşımı değerlendirilmiştir.
Feminizm ve postmodernizmin hukuka yansıması ve sivil itaatsizlik görüşüne kitapta yer verilmiş, posmodernizmin karşıt akımlar ve ideolojiler karşısındaki etkinliği ile belirsizliği üzerinde durulmuştur.
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Feminizm Postmodernizm ve Hukuk kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Felsefe ve Dusunce Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Feminizm Postmodernizm ve Hukuk kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Kanaviçe Çiçeklerin Güzelliği kitabını indir [PDF ve ePUB]
Graf Teorisiyle Türkçe Öğretimi kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Voltaire kitabını indir [PDF ve ePUB]

22 Mayıs 2023








Mehmet İzzet (2-D-19) kitabını indir [PDF ve ePUB]

6 Ekim 2023








Yasa-Üstü İnsan – Platon’dan Agamben’e Yasa Ve Hukuk İkileminde İnsan kitabını indir [PDF ve ePUB]

10 Haziran 2021





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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